
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/12/2020 | Edição: 248 | Seção: 3 | Página: 82

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 53/2020 - UASG 158144

RDC ELETRÔNICO Nº 1/2020 - Processo Nº 23188002045202025. CNPJ CONTRATANTE:

10.784.782/0001-50 - INSTITUTO FEDERAL DE MATO GROSSO. CNPJ CONTRATADA: 01.878.439/0001-84

- EXECUTIVA SERVIÇOS COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI. Objeto: Realização de obras de

edificação de quadras poliesportivas, projeto padrão FNDE, para atender ao Campus Avançado Tangará da

Serra, a serem executadas nas condições estabelecidas no Projeto Básico e demais documentos técnicos

que se encontram anexos ao Edital do certame que deu origem a este instrumento contratual. Valor Total:

R$ 811.168,99 (oitocentos e onze mil, cento e sessenta e oito reais e noventa e nove centavos). Amparo

legal: Lei: 8.666/93; Lei nº 12.462/2011, Decreto nº 7.581/2011. Vigência: 22/12/2020 à 22/12/2021. Data

da assinatura: 22/12/2020.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


